会員登録情報変更届

平成　　年　　月　　日

アクアラインイースト観光連盟
[bookmark: _GoBack]会長　鈴木　英一　様

当社は、下記のとおりアクアラインイースト観光連盟の登録情報を変更したく書面をもって届出します。

現在の施設名：

※変更箇所のみ記入してください。

施設名：

住所：

役職名・代表者名：

事務担当者名：

電話番号：

ＦＡＸ：

メールアドレス：